Optimè est  
 instituit Ioa-  
 annes Poz.

Mirè com-  
 pungitur ac-  
 cepta Eucha-  
 ristia.

Passionem  
Christi affi-  
duo cōme-  
morat.

amōre Christi, animum eius inflammavit, v[er]o tempore, v[er]o  
in calamitatibus Christum vbique presentem con-  
templaretur, eumque obnixè rogaret, vt multo-  
catis doloribus vehementius eam affligere digne-  
retur. Per id tempus cum pestilens quaedam mor-  
bus regionem inuasisset, illa tanquam sedula  
ter iratum patrem & reos filios mediam se[m]p[er]  
ponebat: supplicibus à Deo precibus contē[n]t[is]  
vt caelestes iras multis populi sceleribus debita  
suum caput conuerteret. Mox igitur bino pete-  
vlcere, immensas Deo gratias egit; rogavit quā-  
terium ad sacrosanctā Trinitatis honorem ad-  
dignaretur.

Margareta  
Comitissa  
Hollandiae  
eam inuifit.

Interea fama admirandae patientiae eius, quae in vita praeter  
lebrī sermone vbique vulgabatur, peruenit ad unum licet v[er]o  
res Margaretae Hollandiae Comitissae: quae in opere coe[le]stian  
medico suo ad eam properauit, vidensque morborum partibus  
um, paupertatem, dolores & cruciatibus totius illius eam  
visceribus commouetur, cupiebatque illam maxime mor-  
ci sui industria ab immensis cruciatibus subleuare, accresce[n]-  
sed frustra omnis ars humana in eius curatio[n]e, grandem  
sudabat. Medicus enim, cui Godefridus nomen, quem paup[er]  
rat, accedens marcida e corpore intestina exco[m]parare no[n]  
bat, saniora reseruabat: sed cum erumpente morborum dolori-  
gno impetu ingētem vermium numerum certum non rare  
soli Deo curam eius committendam esse d[i]c[t]a subtra[he]re eam

Hae impos-  
sibilia sunt  
apud homi-  
nes, sed pos-  
sibilia apud  
Deum.

que re infecta discessit. Hoc autem admiratio[n]is vt ea nihi-  
gnum est, quod sacra virgo triginta & amplius quo quam  
nis vix tantum panis comediisse fertur, quantum destituta fidu-  
ro sano ad vitam triduo sustentandam sufficere iaculo an-  
Quod si buccellā panis cum modico lactis ac illud se-  
uifque liquore deglutire vellet, fiebat id non sine v[er]o  
xima difficultate ac magno dolore. Somni quoque v[er]o  
similiter expers fuit, aded vt toto infirmitate[m] am subleuan-

tempore, vix trium noctium tempus quieti dare poterit. Confluebant interim multi ad eam, alij pietate, alij curiositate ac malevolentia ducti: cumque in obscuro eam tuguriolo decumbentem cernerent, procacibus verbis voracem, merobibulā ac demoniacam esse affirmabant, & in humili tugurio, ut olim lob in sterquilinio sedentem, subsannabant, eaque miseria, propter impietatem in Deum, dignissimam esse clamabant.